
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Viktor Kalina 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Připravenost podniku na vybranou mimořádnou událost               

ve vztahu k ochraně obyvatelstva 

Autor posudku Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C 

 

 

Na práci lze ocenit (silné stránky): Jednoznačně formulovaný cíl BP. Širší pohled na řešenou 

problematiku. Logičnost a provázanost výstavby textu BP. Splnění cíle a odpovídající 

návrhy. Přiměřený počet obrázků, tabulek a příloh, které vhodně doplňují řešenou 

problematiku.  

 

Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky): Nevyužití veškeré doporučené 

literatury ze zadání BP. Využití pouze jedné metody analýzy, ještě neúplně. Zhodnocení 

návrhů není provedeno. Bod Abstrakt, Literární rešerše a Závěr není zcela podle SD 03/2020. 

Výskyt předložek na koncích řádků. Spíše pasivní přístup ke zpracování BP. Dokončení BP 

na poslední chvíli, to zapříčinilo vice nedostků a nižší kvalitu BP. 

 

 

Práce neníplagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


